様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

　宮津市長　城﨑　雅文　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－ 　　　）

宮津市法定外公共物等整備事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け宮土第　　　号で交付決定のあった宮津市法定外公共物等整備事業費補助金に係る事業の実績について、宮津市法定外公共物等整備事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

　２　補助金清算額　　　金　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　(1) 事業実績調書（様式３－１）
　(2) 収支決算書（様式３－２）
　(3) 領収書の写し
　(4) 事業完了の状況を示す写真

様式第３－１号

事　業　実　績　調　書

	法定外公共物等名称

	事業概要
	施工場所

	施工内容

	事　業　量
（延長、面積他）

	事業費
	　　円

	事業実施期間
	着工　　令和 　年 　月　 日
完成　　令和 　年 　月　 日

	事業実施業者
	建設業許可番号

	住所

	氏名

様式第３－２号

収　支　決　算　書

　１　収入
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　考

	宮津市法定外公共物等整備事業費補助金

	合　　計

２　支出
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	備　　考

	合　　計